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 Fitch’in bugün Türkiye’nin kredi notunun görünümünü “durağan”dan “negatif”e indirilebileceğine dair bazı endişelerin tahvil 

piyasasında kısmen fiyatlandığı söylenebilir. Ancak kredi notunda yapılacak olası bir indirimin neden olacağı sert satışlar kadar 

olmasa da, notun görünümünün düşürülmesi de yurt içi tahvil piyasasında baskı oluşturacaktır. A.B.D.’de öğleden sonra 

yayımlanacak olan istihdam verilerinin beklentiden olumlu yönde önemli bir sapma göstermesi gelişmekte olan ülke piyasalarında 

satış, hayal kırıklığı yaratması ise rahatlamaya yol açacaktır (bono-tahvil, sayfa 2) 

  A.B.D.’de istihdam raporundan çıkacak sonuç, Fed’in politika normalleşmesinin zamanlamasına dair beklentileri şekillendirerek 

USD’nin seyri üzerinde etkili olacak. İstihdamda kaydedilecek güçlü bir artış USD’de son dönemde gözlenen değerlenme eğiliminin 

korunmasına yol açacaktır. Ancak Ağustos’ta zayıf kalan tarım dışı istihdam verisinin Eylül’de de hayal kırıklığı yaratması 

durumunda USD gerek G10, gerekse gelişmekte olan ülke para birimlerine karşı sert bir düzeltme yaşayabilir. Fitch’in bugün 

Türkiye’nin kredi notunun görünümünü durağandan negatife indirmesi olasılığının USD/TRY kurunda kısmen fiyatlandığı 

söylenebilir. Ancak bugün Fitch’ten gelecek karar ne olursa olsun kurda hareketlilik görüleceği beklentisindeyiz (döviz, sayfa 3)  

 

 

 

      

 

 

 
 

 

 

 

 

Bugünün Gündemi 

 

     

Ülke Saat (TSİ) Veri/gelişme ING tahmini Piyasa beklentisi Önceki veri 

Türkiye - Kredi derecelendirme kuruluşu Fitch’in Türkiye değerlendirmesi   

 10:00 Eylül ayı TÜFE artışı (aylık %/ YY%) 0.6/9.36 -/- 0.09/9.54 

A.B.D. 15:30 Eylül ayı tarım dışı istihdam değişimi (bin) 215 215 142 

 15:30 Haziran ayı işsizlik oranı (%) 6.1 6.1 6.1 

Diğer gündem maddeleri için lütfen “Takvim” kısmına bakınız.     MA: Mevsimsellikten arındırılmış.     YY: Yıldan yıla     ÇÇ: Çeyrekten çeyreğe 

Kaynak: ING, Thomson Reuters, Bloomberg 

Kuş Bakışı Piyasalar 

  

Seviye 
Günlük 

değişim (%) 

USD/TRY  2.2658 -0.74 

EUR/TRY  2.8740 -0.28 

EUR/USD 1.2668 0.36 

Yurt içi gösterge tahvil (%) Basit Bileşik 

Bir gün önceki kapanış 9.48 9.70 

Bugün açılış  OTC’de işlem geçmedi. 

Gösterge Eurobond - Oca 2030 5.254   

MB O/N borçlanma faizi (%) 7.50 

MB haftalık repo ihale faizi (%) 8.25 

Marjinal fonlama maliyeti (%) 11.25 

Kaynak: Reuters, Bloomberg, TCMB, OTC, ING 

Kapanış
Günlük 

Değişim (%)

YBY* 

Değişim (%)

BIST-100 73,857.96 -0.40 9.69

BIST-30 90,248.64 -0.19 10.24

BIST Bankacılık 133,942.92 -0.06 10.46

FTSE 100 EOD 6,446.39 -1.69 -4.10

XETRA DAX 9195.68 -1.99 -3.18

Dow  Jones Ind. Ave. 16,801.05 -0.02 2.06

Nasdaq Bileşik 4,430.19 0.18 6.35

S&P 500 1,946.17 0.00 5.91

Altın 1,213.30 -0.01 -1.01

Brent petrol 93.42 -0.79 -12.81

* Yılbaşından bu yana
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 TCMB’nin dün yayımladığı verilere göre yurt dışı yerleşiklerin devlet iç borçlanma senedi (DIBS) portföyü 26 Eylül ile sonlanan 

haftada kur ve fiyat hareketlerinden arındırılmış olarak US$ 245.8 milyon tutarında azaldı.  Yurt dışı yerleşiklerin DIBS portföyünün 

büyüklüğü 26 Eylül haftası itibarıyla US$ 49.99 milyar oldu.   

 Yurt içi tahvil piyasasında faizlerde Çarşamba günü başlayan gerileme eğilimi dün de korundu. Dün gün içinde %9.62-%9.79 

aralığında işlem gören 13 Temmuz 2016 vadeli gösterge tahvilin bileşik faizi günü 15 baz puanlık düşüşle %9.70 seviyesinden 

noktaladı. %9.66-%9.79 aralığında hareket eden 24 Temmuz 2024 vadeli 10 yıllık tahvilin bileşik faizi de günü 9 baz puan 

gerileyerek %9.70 seviyesinden tamamladı. Dün kısa vadeli tahvillerin faizinde uzun vadeli tahvillere göre daha fazla düşüş 

kaydedilmesiyle, Salı ve Çarşamba günü yurt içi bono piyasasında oluşan ters getiri eğrisinin yerini yatay bir eğriye terk ettiği 

gözlendi.  

 Dünkü ECB toplantısından bir sürpriz çıkmadı. Toplantı sonrasında yaptığı konuşmada Başkan Draghi’nin devlet tahvillerinin alımını 

içerecek yeni bir adıma dair somut bir mesaj vermemesi, ancak ECB’nin tüm üyelerinin gerek görülürse geleneksel olmayan polit ika 

adımları atmaya hazır olduğunu yenilemesi Euro Bölgesi tahvillerine hafif satış getirdi. A.B.D. tahvil faizleri dün, Çarşamba günü 

kaydedilen sert düşüşün ardından hafif yükseldi.  

Görüş:  

USD’de görülen zayıf seyrin de etkisiyle TRY’nin dün değer kazanması, yurt içi tahvil piyasasının alım yönünde hareket etmesinde 

etkili oldu. Tahvil faizlerinde 10-15 baz puanlık gerileme görülürken, dün getiri eğrisinin yataylaştığı gözlendi. Bu sabah 

yayımlanacak olan Eylül ayı TÜFE verisi tahvil piyasasının seyri üzerinde etkili olabilir. Aylık TÜFE artışının piyasadaki ortalama 

beklenti olan %0.45’in altında kalması, işlem hacminin zayıf olmasını beklediğimiz tahvil piyasasına sınırlı alım getirebilir. Kredi 

derecelendirme kuruluşu Fitch’in Türkiye’nin kredi notuna ve kredi notunun görünümüne dair değerlendirmesini bugün Avrupa 

piyasası kapandıktan sonra açıklaması bekleniyor. Kredi notunun görünümünün “durağan”dan “negatif”e indirilebileceğine dair bazı 

endişelerin kısmen fiyatlandığı söylenebilir. Ancak kredi notunda yapılacak olası bir indirimin neden olacağı sert satışlar kadar 

olmasa da, notun görünümünün düşürülmesi de yurt içi tahvil piyasasında baskı oluşturacaktır. Fitch’in bugün değerlendirmesini 

değiştirmemesi tahvil piyasasına olumlu yansıyacaktır. Bugün küresel piyasalar açısından günün öne çıkan gelişmesi A.B.D.’de 

öğleden sonra yayımlanacak olan istihdam verileri. Bugünkü yoğun veri gündeminin yansımaları, yarım gün açık olan yurt içi 

piyasalarda Çarşamba günü hissedilecek. Öğleden sonra yayımlanacak verilerin tarım dışı istihdamda Eylül ayında beklentiye 

paralel 215 bin kişi ya da üzerinde artış kaydedildiğini göstermesi, Ağustos ayında hayal kırıklığı yaratan verinin istihdam 

piyasasının görünümünde genel bir bozulmaya işaret etmediğini göstererek A.B.D. tahvil faizlerinin yükselmesine yol açacaktır. 

Verinin ortalama beklentiden olumlu yönde önemli bir sapma göstermesi gelişmekte olan ülke piyasalarında satış, hayal kırıklığı 

yaratması ise rahatlamaya yol açacaktır.   

Eurobond 

 Türkiye 2030 Eurobond; 169.5/170.0 

 Dün Türkiye’nin 5 yıllık USD cinsinden CDS’leri 205 baz puan seviyesinden 206.5 baz puan seviyesine yükseldi. Türkiye’nin 2030 

vadeli, USD cinsinden Eurobond’unda ise fiyat US$ 170.0 seviyesinden US$ 169.8 seviyesine geriledi.                                                                

* CDS: Kredi temerrüt takası, ülkelerin veya şirketlerin herhangi bir iflas durumunda borçlarını ödeyememe olasılığına karşı alınan 

bir çeşit sigortadır. Sigorta özelliğinin yanı sıra spekülatif amaçlarla tezgah üstünde alınıp satılan bir çeşit türev enstrümandır.  

 

Bono ve Tahvil Piyasası 
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 A.B.D.’de dün yayımlanan haftalık verilere göre işsizlik maaşı başvurusunda bulunanların sayısı 27 Eylül haftasında 8 bin kişi 

azalarak 287 bin kişi seviyesine geriledi. Verilerin toplandığı tarihlerin örtüşmemesi nedeniyle bugün açıklanacak istihdam verileri 

açısından önem taşımayan haftalık maaş başvuruları verisi, A.B.D.’de istihdam piyasasının görünümünün olumlu olmayı 

sürdürdüğünü gösterdi. Dün açıklanan fabrika siparişleri verisi siparişlerin Ağustos’ta %10.1 ile ortalama beklenti olan %9.3’ün 

üzerinde azaldığını gösterirdi. New York ISM endeksi ise 63.7 ile ortalama beklentiden olumlu yönde saptı. Dün A.B.D.’den gelen 

veri akışının bugün açıklanacak tarım dışı istihdam verisini bekleyen küresel döviz piyasalarında önemli bir tepkiye yol açmadığı 

gözlendi.  

 Beklendiği üzere, dünkü ECB toplantısından faiz oranlarında bir değişiklik kararı çıkmadı. Toplantı sonrasında yaptığı konuşmada 

ECB Başkan’ı Draghi, bölge ekonomisinin görünümüne dair Eylül ayında yaptığı değerlendirmeyi tekrarlayarak bölgede ekonomik 

toparlanmanın cılız ve kırılgan olduğunu ve toparlanmanın bölgedeki ülkeler geneline yayılmadığını tekrarladı. Dünkü basın 

toplantısında en yakından takip edilen konu Draghi’nin ECB’nin uygulayacağı varlık alım programına dair açıklamalarıydı. Draghi 

teminatlı tahvillerin alımına Ekim ayı içinde başlanacağını belirtirken, varlığa dayalı menkul kıymetlerin alımının da yılın son çeyreği 

içinde başlayacağını açıkladı. Draghi dün ayrıca alım programının iki yıl boyunca sürdürüleceğini duyurdu. Dünkü toplantıdan çıkan 

en önemli mesaj, Draghi’nin ECB’nin bilançosunun 2012 yılında bulunduğu (EUR 3 Trilyon) seviyeye genişletilmesinin bir “hedef”  

olmadığını, bilanço genişlemesinin parasal aktarım mekanizmasını canlandırmak için kullanılacak bir araç olduğunu vurgulamasıydı. 

Dünkü toplantıda dikkat çeken bir diğer konu, Draghi’nin toplam varlık alımlarının ne tutarda olacağına dair soruları cevapsız 

bırakmasıydı.  

 EUR/USD paritesi dün ECB Başkan’ı Draghi’nin açıklamaları sırasında bazı EUR kısa pozisyonların kapatılmasıyla 1.2690 

seviyesine kadar yükselse de, bu yükseliş geçici oldu. ECB’den devlet tahvillerinin alımını da içeren bir programın 

uygulanabileceğine dair bir sinyal gelmemesiyle EUR’da görülen değerlenme günün kalanında geri verilirken parite günü 1.2666 

seviyesinden tamamladı.  

 Çarşamba günü gelişmekte olan ülke (GOÜ) para birimleri genelinde görülen değerlenme eğilimine karşın baskı altında kalan TRY, 

dün bölgedeki diğer para birimlerinde olumlu yönde ayrıştı TRY dün USD karşısında %0.74 değer kazanırken, güne 2.28 seviyesine 

yakın başlayan ve akşam saatlerinde 2.2643 seviyesine kadar gerileyen USD/TRY kuru, günü 2.2653’ten tamamladı. A.B.D. tahvil 

faizlerinde hafta ortasında görülen düşüşün USD’nin son dönemdeki yükselişini frenleyerek GOÜ para birimlerinde bir düzeltme 

hareketine yol açtığı söylenebilir.  

 Bu sabah EUR/USD paritesi 1.2645, USD/TRY kuru 2.2710, sepet ise 2.5716 seviyesinde bulunuyor. 

Görüş: 

Bu sabah açıklanacak olan Eylül ayı TÜFE verisi USD/TRY kuru açısından günün ilk önemli gelişmesi olacak. Enflasyon verisinin 

öğleden sonra açıklanacak A.B.D. istihdam raporu ve Avrupa piyasaları kapandıktan sonra yayımlanması beklenen Fitch’in 

Türkiye’nin kredi notuna dair değerlendirmesi öncesinde kurda yaratacağı hareketliliğin sınırlı olabileceğini düşünüyoruz. Piyasadaki 

ortalama beklenti, tarım dışı istihdam verisinde 215 bin kişilik güçlü artışa kaydedileceği ve işsizlik oranının %6.1’de sabit kalacağı 

yönünde. İstihdam raporundan çıkacak sonuç, piyasa katılımcılarının Fed’in politika normalleşmesinin zamanlamasına dair 

beklentilerini şekillendirerek USD’nin seyri üzerinde etkili olacak. İstihdamda beklentiye paralel veya beklentinin üzerinde 

kaydedilecek güçlü bir artış USD’de son dönemde gözlenen değerlenme eğiliminin korunmasına yol açacaktır. Ancak Ağustos’ta 

zayıf kalan tarım dışı istihdam verisinin Eylül’de ardı ardına ikinci kez hayal kırıklığı yaratması durumunda USD gerek G10, gerekse 

gelişmekte olan ülke para birimlerine karşı sert bir düzeltme yaşayabilir. Fitch’in bugün yapması beklenen değerlendirmede 

Türkiye’nin kredi notunun görünümünün durağandan negatife indirilmesi olasılığının USD/TRY kurunda kısmen fiyatlandığı 

Döviz Piyasası 
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söylenebilir. Ancak bugün Fitch’ten gelecek karar ne olursa olsun kurda hareketlilik görüleceği beklentisindeyiz. Kredi notunun 

görünümünde yapılacak olası bir indirim USD/TRY kurunda kredi notunun yatırım yapılabilir düzeyin altına düşürülmesine tepki 

olarak görülebilecek yükselişe göre kısıtlı bir harekete yol açacaktır. Fitch’in bugün herhangi bir güncellemeye gitmemesi 

durumunda ise TRY özelinde son dönemde hissedilen baskının kısmen azalacağı ve USD/TRY kurunda gerileme görüleceği 

düşüncesindeyiz. USD’de A.B.D. istihdam verilerine verilecek tepki ve Fitch’in değerlendirmesinin TRY’deki yansımaları bayram 

tatili sonrasında USD/TRY kurunun bulunacağı seviyede belirleyici olacak.   

 

USDTRY için Destek: 2.2650-2.25500-2.2480-2.2350     Direnç: 2.2750-2.2860-2.2920-2.3000 

EURUSD için Destek: 1.2620-1.2570-1.2550     Direnç: 1.2690-1.2750-1.2800 
  

 

 BIST-100 endeksi dün günü yaklaşık bir haftadır üzerinde tutunduğu 74,000 puan seviyesindeki desteğin altında tamamladı. Günü 

%0.4 ekside noktalayan endeks, kapanışta 73,857.96 puandaydı. Fitch’in değerlendirmesine ve bugün A.B.D.’de yayımlanacak 

istihdam verilerine dair belirsizlikler BIST-100 endeksini baskı altında bırakmaya devam ederken,  ECB Başkanı Draghi’nin dün 

yaptığı açıklamalarda devlet tahvillerinin alımını içerecek bir parasal genişleme programına dair sinyal vermemesi de BIST-100 

endeksinin günü düşüşle tamamlamasında etkiliydi.  

 Dün Avrupa borsaları, Draghi’nin ECB toplantısı sonrasında verdiği mesajların piyasadaki genel beklentiye göre daha az güvercince 

olmasının etkisiyle günü sert düşüşle tamamladı. Euro Bölgesi’ndeki 50 büyük şirketin hisselerinden oluşan Euro Stoxx endeksi 

günü %2.77 ekside tamamladı. A.B.D.’de ise hisse senedi endekslerinin bugün yayımlanacak olan istihdam verileri öncesinde günü 

yatay tamamladığı gözlendi. S&P 500 endeksi günü 1,946.17 puandan, önceki gün ile aynı seviyeden tamamladı.  

 Altının ons fiyatı Çarşamba günü olduğu gibi dün de US$ 1,220 seviyesinin üzerini test etse de bu seviyenin üzerine kalıcı olarak 

yükselemedi. USD’de son dönemde gözlenen yükseliş hareketinin hafta ortasından itibaren duraklaması altının ons fiyatını 

desteklese de,  fiyatta görülen yukarı yönlü hareketin zayıf olduğu söylenebilir. Altının ons fiyatı bu sabah US$ 1,210 seviyesinde 

bulunuyor.  

Görüş:  

Bu sabah Asya borsaları ekside. Bugün yarım gün açık olacak BIST hisse senetleri piyasasında işlem hacminin nispeten zayıf 

olması beklenebilir. Dün günü 74,000 puan seviyesinin altında tamamlayan BIST-100 endeksindeki zayıf seyrin önümüzdeki hafta 

korunması durumunda endkesin 200 günlük basit hareketli ortalamasının bulunduğu 73,000 puan seviyesi gündeme gelecektir. 

Bugün BIST hisse senetleri piyasası kapandıktan sonra yayımlanacak A.B.D. istihdam raporundan çıkacak sonuç ve Fitch’in 

Türkiye’ye dair değerlendirmesi BIST-100 endeksinin Çarşamba sabahına nasıl başlayacağını belirleyecek. BIST-100 

endeksinde 73,500, 73,000 ve 72,300 destek; 74,500, 75,150 ve 75,550 ise direnç seviyeleri. 

Altının ons fiyatında S$ 1,205, US$ 1,200 ve US$ 1,185 destek; US$ 1,220, US$ 1,228 ve US$ 1,235 ise direnç seviyeleri.  

Hisse Senedi Piyasaları ve Emtia 



 

Günlük Strateji Notu’na üye olmak için linki tıklayınız:  http://www.ingbank.com.tr/tr/bilgi-destek/ozel-bankacilik/gunluk-strateji-notu   5 

03 Ekim 2014 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vadeli İşlem ve Opsiyon Piyasası (VİOP) 

PAY VADELİ İŞLEM PAZARLARI 02/10/2014

SÖZLEŞME AÇILIŞ EN DÜŞÜK EN YÜKSEK KAPANIŞ AĞIRLIKLI ORTALAMA UZLAŞMA ÖNCEKİ UZLAŞMA FİYAT İŞLEM İŞLEM İŞLEM SEANS SONU POZİSYON

KODU FİYATI FİYAT FİYAT FİYATI FİYAT FİYATI FİYATI DEĞİŞİMİ (%) SAYISI MİKTARI HACMİ AÇIK POZİSYON DEĞİŞİMİ

F_EREGL1014S1 4.25 4.20 4.25 4.20 4.21 4.21 4.25 -0.94 9 63 26,546.00 195 -33

F_GARAN1014S0 7.94 7.90 7.95 7.90 7.93 7.93 7.97 -0.50 5 7 5,550.00 83 0

F_ISCTR1014S0 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.10 -1.96 1 5 2,500.00 23 5

F_TUPRS1014S0 45.80 45.80 46.00 46.00 45.96 45.96 46.11 -0.33 2 5 22,980.00 14 5

F_VAKBN1214S0 4.25 4.25 4.25 4.25 4.25 4.25 4.30 -1.16 1 1 425.00 19 1

F_YKBNK1014S0 4.52 4.52 4.52 4.52 4.52 4.52 4.40 2.73 1 11 4,972.00 15 -8

KIYMETLİ MADENLER VADELİ İŞLEM PAZARLARI

SÖZLEŞME AÇILIŞ EN DÜŞÜK EN YÜKSEK KAPANIŞ AĞIRLIKLI ORTALAMA UZLAŞMA ÖNCEKİ UZLAŞMA FİYAT İŞLEM İŞLEM İŞLEM SEANS SONU POZİSYON

KODU FİYATI FİYAT FİYAT FİYATI FİYAT FİYATI FİYATI DEĞİŞİMİ (%) SAYISI MİKTARI HACMİ AÇIK POZİSYON DEĞİŞİMİ

F_XAUTRYM1014S0 89.74 89.02 90.05 89.30 89.31 89.24 89.82 -0.65 99 5,332 476,175.86 60,260 128

F_XAUTRYM1214S0 91.11 90.55 91.25 90.84 91.02 90.80 91.38 -0.63 18 134 12,196.45 2,721 119

F_XAUUSD0215S0 1,220.00 1,214.00 1,220.00 1,214.00 1,216.05 1,215.60 1,217.50 -0.16 14 38 105,492.81 122 -19

F_XAUUSD1014S0 1,222.30 1,211.00 1,222.30 1,216.55 1,214.67 1,214.20 1,216.65 -0.20 244 957 2,653,738.73 6,979 346

F_XAUUSD1214S0 1,218.00 1,214.00 1,225.00 1,214.00 1,216.23 1,215.20 1,214.50 0.06 21 124 344,288.83 333 -101

DÖVİZ VADELİ İŞLEM PAZARLARI

SÖZLEŞME AÇILIŞ EN DÜŞÜK EN YÜKSEK KAPANIŞ AĞIRLIKLI ORTALAMA UZLAŞMA ÖNCEKİ UZLAŞMA FİYAT İŞLEM İŞLEM İŞLEM SEANS SONU POZİSYON

KODU FİYATI FİYAT FİYAT FİYATI FİYAT FİYATI FİYATI DEĞİŞİMİ (%) SAYISI MİKTARI HACMİ AÇIK POZİSYON DEĞİŞİMİ

F_EURUSD0315S0 1.2688 1.2688 1.2688 1.2688 1.2688 1.2688 1.2636 0.41 1 1 2,896.54 1 1

F_EURUSD1214S0 1.2640 1.2600 1.2700 1.2635 1.2649 1.2640 1.2631 0.07 112 1,207 3,485,467.11 2,672 495

F_TRYEUR1014S0 2.9030 2.8890 2.9140 2.8980 2.8971 2.8910 2.8940 -0.10 32 195 564,931.00 5,875 10

F_TRYEUR1214S0 2.9575 2.9400 2.9700 2.9400 2.9502 2.9470 2.9430 0.14 15 22 64,905.00 12,338 8

F_TRYUSD0215S0 2.3660 2.3590 2.3710 2.3630 2.3626 2.3595 2.3725 -0.55 89 170 401,636.50 1,215 -55

F_TRYUSD1014S0 2.2990 2.2865 2.3010 2.2895 2.2926 2.2900 2.3000 -0.43 2,393 57,753 132,407,173.50 154,580 4,710

F_TRYUSD1214S0 2.3345 2.3215 2.3345 2.3245 2.3264 2.3245 2.3355 -0.47 261 2,301 5,353,091.50 10,646 1,265

ENDEKS VADELİ İŞLEM PAZARLARI

SÖZLEŞME AÇILIŞ EN DÜŞÜK EN YÜKSEK KAPANIŞ AĞIRLIKLI ORTALAMA UZLAŞMA ÖNCEKİ UZLAŞMA FİYAT İŞLEM İŞLEM İŞLEM SEANS SONU POZİSYON

KODU FİYATI FİYAT FİYAT FİYATI FİYAT FİYATI FİYATI DEĞİŞİMİ (%) SAYISI MİKTARI HACMİ AÇIK POZİSYON DEĞİŞİMİ

F_XU0300215S0 92.000 91.850 93.000 92.200 92.432 92.075 92.125 -0.05 38 79 730,212.50 615 18

F_XU0301014S0 90.575 90.025 91.475 90.525 90.733 90.450 90.475 -0.03 29,481 170,528 1,547,259,525.00 231,552 5,006

F_XU0301214S0 91.400 90.800 92.300 91.275 91.520 91.275 91.350 -0.08 531 1,656 15,155,650.00 4,306 206

PAY OPSİYON PAZARLARI

SÖZLEŞME AÇILIŞ EN DÜŞÜK EN YÜKSEK KAPANIŞ AĞIRLIKLI ORTALAMA UZLAŞMA ÖNCEKİ UZLAŞMA FİYAT İŞLEM İŞLEM İŞLEM OPSİYON PRİM SEANS SONU POZİSYON

KODU FİYATI FİYAT FİYAT FİYATI FİYAT FİYATI FİYATI DEĞİŞİMİ (%) SAYISI MİKTARI HACMİ HACMİ AÇIK POZİSYON DEĞİŞİMİ

ALIM (CALL) OPSİYONLARI

O_GARANE1014P8.00S0 0.25 0.25 0.25 0.25 0.25 0.25 0.25 0.00 5 1,000 800,000.00 25,000.00 12,750 1,000

O_GARANE1214P6.50S0 0.05 0.05 0.05 0.05 0.05 0.05 0.01 400.00 2 3,000 1,950,000.00 15,000.00 3,000 3,000

O_ISCTRE1214P4.00S0 0.02 0.02 0.02 0.02 0.02 0.02 0.01 100.00 2 4,000 1,600,000.00 8,000.00 4,000 4,000

ENDEKS OPSİYON PAZARLARI

SÖZLEŞME AÇILIŞ EN DÜŞÜK EN YÜKSEK KAPANIŞ AĞIRLIKLI ORTALAMA UZLAŞMA ÖNCEKİ UZLAŞMA FİYAT İŞLEM İŞLEM İŞLEM OPSİYON PRİM SEANS SONU POZİSYON

KODU FİYATI FİYAT FİYAT FİYATI FİYAT FİYATI FİYATI DEĞİŞİMİ (%) SAYISI MİKTARI HACMİ HACMİ AÇIK POZİSYON DEĞİŞİMİ

ALIM (CALL) OPSİYONLARI

O_XU030E1014C104.000S0 0.03 0.03 0.03 0.03 0.03 0.03 0.05 -40.00 1 20 208,000.00 60.00 841 -20

O_XU030E1014C106.000S0 0.03 0.03 0.03 0.03 0.03 0.03 0.02 50.00 1 40 424,000.00 120.00 477 -40

O_XU030E1014C94.000S0 0.95 0.93 1.06 1.06 0.97 0.97 1.47 -34.01 8 200 1,880,000.00 19,325.00 495 175

SATIM (PUT) OPSİYONLARI

O_XU030E1014P86.000S0 0.86 0.86 0.86 0.86 0.86 0.86 0.62 38.71 2 50 430,000.00 4,300.00 60 50

O_XU030E1014P88.000S0 1.14 1.14 1.32 1.32 1.17 1.17 1.00 17.00 2 30 264,000.00 3,510.00 333 30

O_XU030E1014P90.000S0 2.15 1.86 2.30 2.30 2.01 2.01 1.64 22.56 4 53 477,000.00 10,652.00 157 -1

O_XU030E1014P94.000S0 4.38 4.38 4.38 4.38 4.38 4.38 4.15 5.54 1 50 470,000.00 21,900.00 344 -50

Kaynak: VİOP
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Takvim 

Ülke Saat (TSİ) Veri/gelişme ING tahmini Piyasa beklentisi Önceki veri  

      

3 Ekim Cuma 

Türkiye - Kredi derecelendirme kuruluşu Fitch’in Türkiye değerlendirmesi      

 10:00 Eylül ayı TÜFE artışı (aylık %/ YY%) 0.6/9.36 -/- 0.09/9.54 

 10:00 Eylül ayı ÜFE artışı (aylık %/ YY%) -/- -/- 0.42/9.87 

A.B.D. 15:30 Eylül ayı tarım dışı istihdam değişimi (bin) 215 215 142 

 15:30 Haziran ayı işsizlik oranı (%) 6.1 6.1 6.1 

 17:00 Eylül ayı ISM hizmetler endeksi 58.3 58.5 59.6 

Euro Bölgesi 12:00 Ağustos ayı perakende satışlar (aylık %/YY %) 0.2/0.5 -/- -0.4/0.8 

YY: Yıldan yıla     ÇÇ: Çeyrekten çeyreğe     MA: Mevsimsel etkilerden arındırılmış     SAAR: Mevsimsel etkilerden arındırılmış yıllık oran 

Kaynak: TCMB, ING, Thomson Reuters, Bloomberg 
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AÇIKLAMA 

“Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeler yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı 

kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi 

çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. 

Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak 

yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

ING Özel Bankacılık Yatırım Stratejileri Bölümü tarafından sadece bilgi amaçlı olarak hazırlanmış olan bu rapor, hiç bir şekilde bir 

yatırım önerisi veya herhangi bir yatırım aracının doğrudan alımına veya satımına dair bir teklif veya referans olarak alınmamalıdır. 

Geçmiş performans, takip eden dönem için bir gösterge değildir. Bu raporda sunulan bilgilerin yayım tarihi itibarıyla yanlış/yanıltıcı 

olmamasına özen gösterilmiş olmasına karşın, ING BANK bilgilerin doğru ve tam olmasından sorumlu değildir. Bu raporda yer alan 

bilgiler herhangi bir uyarı yapılmadan değişebilir. ING BANK ve kurum çalışanları bu raporda sunulan bilgilerin kullanılmasından 

kaynaklanabilecek herhangi bir doğrudan ve/veya dolaylı zarardan ötürü hiçbir şekilde sorumluluk kabul etmemektedir. Telif hakkı 

saklıdır, herhangi bir amaçla ING BANK’ın izni olmadan raporun tamamı veya bir kısmı başka bir yerde yeniden yayımlanamaz, 

dağıtımı yapılamaz. Tüm hakkı saklıdır. Bu raporda açık kaynak belirtilmemiş olsa da, yer alan bazı değerlendirmeler ve öngörüler daha 

önce ING BANK Ekonomik Araştırmalar Grubu ve/veya ING Financial Markets Research raporlarında yer almış olabilir. ING BANK, bu 

raporun Türkiye’de yayımlanmasından sorumludur.” 
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